
郴州技师学院食堂燃气探头年检采购公告

一、 采购公告核心内容

1.项目名称：郴州技师学院食堂燃气探头年检

2.项目控制价：3700 元

3.询价地点：湖南省郴州市苏仙区郴江路郴州技师学院

二、 学院食堂燃气探头品种及数量

序号 项目名称 规格型号
单

位

数

量

单

价

合

价
备注

1
燃气探头及燃

气报警器年检
台 10

2 控制价 3700 元 含人工、税

三、质量要求

1.含安装人工和材料费。

2.燃气探头和报警器的质保期为 1 年，质保期内如有故

障等相关问题，需及时到场维修解决。

四、评定规则

本次项目采用询价采购方式，按照“报价最低”的原则，

确定本项目的成交供应商（若出现最低报价相同的情况，按

优先报名择选）。

五、其他事项



1.要求报名供应商于2025年12月19日上午提供具备相

应资质的营业执照复印件，复印件需加盖供应商单位公章，

并进行现场勘察。

2.电话报名截止时间：2025 年 12 月 19 日 17：00

联系人：李老师 联系电话：18173545092

郴州技师学院

2025年 12 月 17日


	郴州技师学院食堂燃气探头年检采购公告
	一、采购公告核心内容
	二、学院食堂燃气探头品种及数量
	三、质量要求
	四、评定规则
	五、其他事项


